
 
 

新会社設立並びに㈱国分商会新代表取締役就任 

に関するお知らせ（2017.09.01) 

 

この度、株式会社国分商会は、株式移転により親会社となる「株式

会社ＫＫＢ（ケーケービー）」を新たに設立いたしました。 

これに伴い、株式会社国分商会代表取締役の変更を以下の通りお

知らせいたします。 

 
 

代表取締役（新）： 國分克尚（こくぶ・よしなお） 

 
 

なお、旧代表取締役・椎名仁郎（しいな・にろう）は、新会社「株

式会社ＫＫＢ」の代表取締役に就任いたします。在任中は格別のご懇

情を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 

 
 

株式会社国分商会 

 


